
Id: WHCKL-YYQAA-BLFMP-SOWOM-HNWBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/99/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce 

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/63/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 22 września 2011r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łęczyce na lata 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/63/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 22 września 2011r. 
„Wykaz Przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęczyce. 



Id: WHCKL-YYQAA-BLFMP-SOWOM-HNWBF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Rozdział 80110 ujęto nowe zadanie bieżące w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Fundacji „Europejski 
Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” na realizację programu YONGSTER PLUS- wsparcia nauki języka angielskiego 
dla młodzieży Gimnazjum na okres roku szkolnego 2011/2012 w wysokości 50% tj. 7 920,00 zł . Udział Gminy 
50% tj. 7 920,00 zł. 
2. Rozdział 80101 ujęto nowe zadanie bieżące w związku z otrzymanym dofinansowaniem na program 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic 
w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 85% tj. dofinansowanie UE na 
kwotę 99 447 zł oraz 15% dofinansowania ze środków krajowych na kwotę 17 549 zł. Zadanie to finansowane jest 
bez udziału środków gminnych i realizowane będzie do 2013 roku. Powyższe zmiany ujęto w załącznikach Nr 1 i 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/99/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/99/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Zbiorczo przedsięwzięcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

